ULN2803
www.sytatek.com - 1 - V1.2
八通道 2.5-50.0V持续电流 500mA NMOS驱动器
描述
ULN2803是为针对于5V, 12V, 24V供电
系统设计的八通道低导通电阻NMOS驱动
电路，内部集成了续流二极管。可用于驱
动继电器、步进电机等电感性负载。单个

 显示屏驱动
ULN2803封装和简单应用电路
订购信息
型号 封装 数量 工作温度
ULN2803 SOP18 2000 -40~85゜ C
ULN2803S SSOP24 3000 -40~85゜ C
ULN2803Q QFN4X4-20 4000 -40~85゜ C
ULN2803R QFN4X4-20 4000 -40~85゜ C
ULN2803
www.sytatek.com - 2 - V1.2
八通道 2.5-50.0V持续电流 500mA NMOS驱动器
脚位定义